MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 202, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020

O  DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS RESTINGA DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria nº  157,  de  17.02.2020,  publicada  no  DOU, de  27.02.2020,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo relacionados, para sob a coordenação do
primeiro,  constituírem o Colegiado do Curso Técnico  em Guia de Turismo Subsequente ao
Ensino Médio do Campus Restinga do IFRS:

- Mirelle  Barcos  Nunes,  matrícula  nº  1804325,  Professora  de  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico;
- Divane Floreni  Soares  Leal,  matrícula nº  1798005,  Professora de Ensino Básico,  Técnico e
Tecnológico;
- Elizete Cristina dos Santos, matrícula nº. 2347797, Técnico-administrativa em Educação;
- Juliana Battisti, matrícula nº 1352644, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
- Milena  Silvester  Quadros,  matrícula  nº  1872360,  Professora  de  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico;
- Neusa Maria da Rocha Ribeiro, matrícula nº 10020299, Discente.
- Roberto  Domingues  Souza,  matrícula  nº  1752008,  Professor  de  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico; e
- Tiago Bassani Rech, matrícula nº 1766400, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

Art.  2º  Indicar  o  substituto  eventual  da  coordenação  de  curso  como
Coordenador desta comissão, na ausência do titular.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretor-geral do campus Restinga do IFRS

		2020-12-09T09:31:15-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072